DE LA  E JE C U C IÓ N  DE OBRA (IOARR): “ Reparación de Celdas para Residuos; en el (la), 

Relleno Sanitario, Distrito de Juan Guerra, Provincia de San Martin, Departamento de San 

Martin” , con Código Único de Inversiones N°2534898. Siendo el Monto de Ejecución de SI 

421,064.72 (Cuatrocientos Veintiún Mil Sesenta y Cuatro con 72/100 soles), que se sustenta en 

los siguientes aspectos técnicos financieros siguientes:

a) Que, el proyecto logró los siguientes objetivos: 

a.1) DEL EXPED IEN TE C O N TR A C TU A L:

Lograr adecuadas condiciones de servicio de la celda de disposición final de los residuos sólidos,

[...]

COSTO TOTAL DE OBRA 421,064.72 413,400.00 7,664.72

SALDO A FAVOR DEL CONTRATISTA
S /7,664.72

c*» p O b r a .

f). Que, de la evaluación realizada, se detecta que se cuenta con un saldo a favor de la Empresa 

C O N SO R C IO  E JE C U T O R  SANITARIO , ascendente al monto de SI 7,664.72 (Siete Mil Seiscientos 

Sesenta y Cuatro con 72/100). Por concepto de Reajustes, Cuando se apruebe y consienta la 

Resolución que Aprueba el Expediente de Liquidación Técnica y Financiera de la Ejecución de la

g).Que, técnicamente corresponde la devolución de su Carta Fianza por Garantía de Fiel